ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2019 № 345

О признании утратившими силу постановления Главы города Фрязино от 14.02.2018 № 85 «О создании Общественного координационного совета по физической культуре и спорту при Главе города Фрязино» и от 15.03.2018 № 158 «О внесении изменения в постановление Главы города от 14.02.2018 № 85 «О создании Общественного координационного совета по физической культуре и спорту при Главе города Фрязино»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города Фрязино:
· от 14.02.2018 № 85 «О создании Общественного координационного совета по физической культуре и спорту при Главе города Фрязино»;
· от 15.03.2018 № 158 «О внесении изменения в постановление Главы города от 14.02.2018 № 85 «О создании Общественного координационного совета по физической культуре и спорту при Главе города Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бурцеву Т.К.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа							К.В. Бочаров